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130 MİLYAR DOLAR’LIK MÜCEVHER SEKTÖRÜNÜN KALBİ 

İSTANBUL’DA ATIYOR 

Dünya Mücevher Konfederasyonu CIBJO tarafından organize edilen 

2009 Dünya Mücevher Kongresi, JTR- Türk Mücevhercileri Birliği’nin ev 

sahipliğinde İstanbul’da gerçekleştiriliyor. “Doğudan Batıya Mücevher 

Dünyası İstanbul’da Buluşuyor” sloganı ile başlayan “Dünya Mücevher 

Kongresi”nin açılışı Başbakan Recep Tayyip Erdoğan tarafından 

yapıldı. Kongre’de üç gün boyunca sektörün sorunları ve çözüm 

önerileri masaya yatırılacak.  

Dünya mücevher sektörünün kanaat önderlerini aynı çatı altında toplayan Dünya Mücevher 

Konfederasyonu CİBJO, yıllık uluslararası toplantısını Türkiye’de gerçekleştiriyor. JTR- Türk 

Mücevhercileri Birliği’nin ev sahipliğinde 3 Mayıs 2009, Pazar günü başlayan kongrenin 

açılışı Başbakan R. Tayyip Erdoğan tarafından yapıldı.  

Dünya mücevhercilerinin en önemli buluşması olarak kabul edilen ve 3 gün sürecek Dünya 

Mücevher Kongresi’ne, 69 ülkeden yüzlerce temsilci katılıyor. Sektörünün liderlerini 

buluşturan kongrenin ana gündem maddesini bu yıl küresel kriz, krizin mücevher endüstrisine 

etkisi ve bu etkiyi en aza indirebilmek adına uygulanacak stratejiler oluşturuyor. Kongrenin 

önemli bir diğer gündem maddesi ise “sosyal sorumluluk” olarak belirlendi. Mücevher 

sektörünün sosyal sorumluluk anlayışının masaya yatırılacağı kongrede Birleşmiş Milletler 

yetkilisi de bir sunumla katkı sağlayacak. 

Zirvenin açılışında konuşan JTR- Türk Mücevhercileri Birliği Başkanı İmam Altınbaş, “Bu 

kongre Türk Mücevher Sektörü’nün dünya liderliği projesi adına çok önemli bir kilometre 

taşıdır. Bu kesinlikle nihai bir hedef değil, aksine yeni bir başlangıçtır ve devamı yeni 

projelerle gelecektir” dedi.  

 



 

İmam Altınbaş, “Dünya’da başta Hindistan, Hong Kong, Çin, Tayland ve Türkiye gibi pırlanta 

üretimi yapan on binlerce işletme ihracata özellikle ABD pazarına bağlı olarak yaşanan 

küresel darboğaz yüzünden işsizlik tehlikesiyle karşı karşıyadır” dedi. Altınbaş, “Perakende 

kanallarındaki yüksek ve pahalı stokların yarattığı kilitlenme, kısıtlı olan finansman 

olanaklarının yok denecek kadar azalması, altın ve taş fiyatlarındaki belirsizlik ve dalgalanma 

eğilimi bugün sektörün önündeki en temel sorunlardır” dedi.  

 

Dünya Kuyumcular Konfederasyonu (CIBJO) Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Gaetano 

Cavalieri de, her sektör gibi mücevher ve ilgili sektörlerin de sıkıntılı bir süreçten geçtiğini bu 

yüzden de İstanbul’daki zirvenin çok önemli olduğunu belirtti. Krizde izlenecek yol haritasının 

İstanbul’da belirleneceğini ifade eden Cavalieri, Birleşmiş Millletler (BM) ile birlikte kurumsal 

sosyal sorumluluk anlayışının yerleşmesi için ortak bir proje yürüttüklerini bu çalışmanın 

eylem planının da İstanbul’da belirleneceğini kaydetti.  

Törende JTR- Türk Mücevhercileri Birliği Başkanı İmam Altınbaş, kongreye verdiği 

destekten dolayı Başbakan R. Tayyip Erdoğan’a kongrenin İstanbul’da gerçekleşmesi 

anısına özel olarak hazırlatılan bir teşekkür plaketi de takdim etti. 

Dünya Mücevher Kongresi için Birleşmiş Milletler ve Avrupa Parlamentosu temsilcilerinin 

yanı sıra dünyaca ünlü mücevher kurum ve kuruluşlarının yöneticileri üç gün boyunca 

İstanbul’da bulunacak. CİBJO Başkanı Gaetano Cavalieri, Dünya Pırlanta Konseyi Başkanı 

Eli İzakoff, Dubai Kıymetli Madenler ve Emtia Borsası Başkanı Ahmad Bin Sulayim, Rapaport 

Pırlanta Raporu ve Fiyat Listesi yayınlayıcısı Martin Rapaport ve Roberto Coin Mücevheratın 

kurucusu Roberto Coin gibi sektörün duayenleri kongreye katılan isimler arasında yer alıyor. 

Türk mücevhercileri için yeni iş bağlantılarının da hedeflendiği kongre kapsamında dünya 

mücevher devleri, İstanbul’un tarihi ve turistik mekânlarını gezme imkânı bulacak. Dünya 

mücevherinin kanaat önderleri Türk kuyumculuk ve mücevher sektörünün simgesi haline 

gelen Kapalı Çarşıyı ve Kuyumcu Kenti ziyaret ederek sektörün nabzını tutacak. Dünya 

mücevhercileri özel olarak tasarlanan Türk gecesinde de Türk kültürünü daha yakından 

tanıma şansı yakalayacak.    

 



 

 

İstanbul Değerli Maden ve Mücevherat İhracatçıları Birliği ve JTR Hakkında 

 

İstanbul Değerli Maden ve Mücevherat İhracatçıları Birliği, Dış Ticaret Müsteşarlığı'na bağlı 

İMMİB-İstanbul Maden ve Metaller İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği bünyesinde yer alan 

bir kuruluş olarak 2003 yılında faaliyete geçmiştir. Birliğin 1062 üyesi bulunmaktadır. Türk 

altın ve mücevherat sektörünün gelişmesi, ihraç ürünlerinin dünya pazarlarında tanıtımı için 

uluslararası fuarlara milli katılımlar düzenlenmesi ve bireysel katılımlara destek verilmesi, 

yurtdışından gelen ithalat taleplerinin üyelerine yönlendirmesini sağlamaktadır. Türkiye, 

dünya altın mücevherat üretiminde ilk 5 ülke arasında yer almakta ve dünya mücevher 

otoriteleri tarafından lider İtalya’ya rakip gösterilmektedir. Türk maden ve mücevherat 

sektörü yaklaşık 250.000 kişiye istihdam sağlamaktadır. www.immib.org.tr 

 

Türkiye’nin Mücevherde Marka ülke olması için, İDMMİB çatısı altında 2009 yılında JTR-

Türk Mücevhercileri Birliği kurulmuştur. Ayrıntılı bilgi için: www.jtr.org.tr 
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